SỞ Y TẾ ĐÔNG THÁP

BỆNH VIỆN DA LIỄU

Số: 211/TB - BVDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 12 tháng 7 năm 2019

THÔNG BÁO

( Về việc tiếp nhận khám, chữa bệnh Bảo hiểm Y tế)

Kính gửi:

Bệnh viện Đa Khoa Đồng Tháp;

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Tỉnh;

  Bệnh viện chuyên khoa Tỉnh;

  Bệnh viện tư nhân;

Trung tâm Y tế huyện, thị, thành phố;

Phòng khám Khu vực, Trạm Y tế xã.

 Thực hiện theo Hợp đồng số 16/2019/HĐKCB-BHYT, ngày 27/6/2019 về

việc khám, chữa bệnh Bảo hiểm Y tế  giữa Bệnh viện Da liễu Đồng Tháp và

Bảo hiểm Xã hội Tỉnh.

 Bệnh viện Da liễu Đồng Tháp xin thông báo bắt đầu từ ngày 01 tháng 7

năm 2019 tiếp nhận khám, chữa bệnh bảo hiểm y tế nội trú, ngoại trú không cần

giấy chuyển tuyến.(Bệnh viện Da liễu Đồng Tháp xếp loại tuyến huyện, hạng 3)

             Nay Bệnh viện Da liễu  xin thông báo đến quý đơn vị được biết và phối

hợp trong công tác khám, chữa bệnh  bảo hiểm y tế phục vụ nhân dân được tốt

hơn.

 Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Sở Y tế(báo cáo);

- Như trên;
- Dán thông báo;

- Lưu VT;

GIÁM ĐỐC

Đoàn Quốc Tuấn

		2019-07-12T10:42:16+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Da liễu Đồng Tháp<bvdalieu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!